
UCHWAŁA NR XXIX/146/16
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZYCY

z dnia 23 maja 2016 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i stawki tej opłaty

Na podstawie art. 6k ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 250) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j.:Dz.U. z 
2016 r. poz. 446) Rada Miejska w Łęczycy uchwala, co następuje:

§ 1. Opłata miesięczna za gospodarowanie odpadami komunalnymi powstającymi na terenie nieruchomości,  
na których zamieszkują mieszkańcy,  stanowi iloczyn liczby mieszkańców oraz stawki opłaty określonej w § 2.

§ 2. Ustala się stawkę opłaty miesięcznej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli :

1) odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny - w wysokości 8,00 zł,

2) odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny - stawka wyższa w wysokości 10,00 zł.

§ 3. Traci moc Uchwała nr XXVI/177/12 Rady Miejskiej w Łęczycy z dnia 20 grudnia 2012 r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łęczyca.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady

Paweł Kulesza

Id: EF2A2F1C-3871-4740-BD58-905BFED88101. Podpisany Strona 1


		2016-05-25T09:02:12+0000
	Polska
	Paweł Kulesza
	Podpis organu wydającego akt prawny.




